MUNICÍPIO DE GARIBALDI

LICITAÇÕES

PUBLICAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 021/2025, que tem como objeto a aquisição de
bolas, abertura dia 19 de março de 2025, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 022/2025, que tem como objeto a aquisição de
microchip de identificação animal para inserção em animais da espécie canina e felina (machos e fêmeas) que forem castrados
através do programa de castração do município de Garibaldi, abertura dia 20 de março de 2025, às 08hrs30min; Pregão
Eletrônico nº 023/2025, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos na elaboração de
projetos complementares, memoriais descritivos e orçamentação de obras, abertura dia 21 de março de 2025, às 08hrs30min;
Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal

Rua Júlio de Castilhos, 254
Garibaldi
Rua Júlio de Castilhos, 254
Garibaldi
Fone: 5434628200

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 28 de fevereiro de 2025

Protocolo: 2025001224223

Publicado a partir da página: 246

http://www.garibaldi.rs.gov.br

	MUNICÍPIO DE GARIBALDI